T e

Think ahead.

Tork Soft samppanja Lunch-lautaslina

Tork Soft Lunch -lautasliinat ovat ihanteellisia ymparistéihin, joissa
tarjotaan kevyita aterioita tai véalipaloja. Tarjoa asiakkaillesi upea
kokemus erittain imukykyisella 3-kerroksisella lautasliinalla, joka sopii
yhteen ravintolasi sisustuksen kanssa, kun tarjolla on useiden
modernien ja klassisten varien valikoima.

Tuotenro 477868

Samppanja

Tarkeimmaét edut:
- Laadukas ja paksu materiaali on kaytossa
erityisen mukavan tuntuinen

- Lunch-kokoinen lautasliina tayttaa
tehokkuus- ja kustannusvaatimukset

- Kiinnita kayttajien huomio
asiakaspainatuksella — 75 % lautasliinoja
kéayttavista lukee viestin

- Tork Easy Handling® -hyllyvalmis laatikko —
helpompaan avaamiseen ja pakkausjatteen
havittdmiseen seké tuotteiden esittelyyn



Toimitustiedot

EAN
Kappaletta

Kuluttajayksikot

Korkeus
Leveys
Pituus
Méaéara
Nettopaino
Bruttopaino

Materiaali

Kuluttajayksikko
7322540774160
150

80 mm

328 mm

162 mm

4,3 dm3
753,19

75859

Plastic

Kuljetusyksikko
7322540774184
1500

10

346 mm

346 mm

420 mm

50,3 dm3
7,5kg

8,1kg

Carton

Kuormalava
7322541125756
27000

180

1188 mm

800 mm

1200 mm
0,9m3

135,6 kg

1459 kg
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